CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N0.1144%./ 201(t.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem

na forma regimental, requerer a Vossa Excelência, que se digne remeter ao

Exmo. Senhor Prefeito Municipal- Luiz Barbosa de Deus, Solicitando a

Reforma da Praça que fica localizada dentro do Condomínio Amanda Morais

no Bairro Barroca.

Justificativa — A falta do mesmo estar trazendo grandes

transtornos os seus moradores.

Sala das Sessões, 09 de Novembro de 2018.

Pd  APROVAM (A) NI:  SEN N°

DE(03.) 1ibPoRioxtui
- VOTOS CONTRA

MESA DA CM P.A.23j2J2.— I

Albério Carlos do Jardim Aeroporto)

-Vereador-

Albério Carlos Caetan d- ilva Be
-Vereador-

ATESTO RECENENTO PROT N°
, 4

Sentifit 	inislesva

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 1-1L47  2018.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem

na forma regimental, requerer a Vossa Excelência, que se digne remeter ao

Exmo. Senhor Prefeito Municipal- Luiz Barbosa de Deus, Solicitando que

seja feito a Pavimentação em Paralelepípedo da Rua Carolina Rosa no

Bairro Barroca juntamente com a Placa Sinalizando o nome da Rua pois a

mesma encontra-se sem sinalização.

Sala das Sessões, 09 de Novembro de 2018.

Jardim Aeroporto)

APROVADO (A) N. SESSA:.9t-NrCE9 10:9

DEa3-2.2D  POR1.1»671114.

VOTOS CONTRA

MESA DA CM.! J'r( dSt2JA4

1101

renSaar•aeasinuMMI,

APROADO (A) f‘1,: sEssá Ne LJ3 Lecttal
1DE23 PS% POR tin01071/

VOTOS CONTRA
MESA DA C.M.P.A.02_,J1

T& tTrjr E
sy.•

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO/BA
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°4 -1 1 2/2018.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma regimental
Requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Senhor Prefeito
Municipal, Luiz Barbosa de Deus, solicitando a construção de uma academia de saúde no
Bairro Barroca.

Justificativa — O local que tem amplo espaço necessita de um playground, entre outros
equipamentos, a exemplo de peças para academia de saúde e bancos.

Sala das Sessões, em 09 de Novembro de 2018.

Albério CarloiSaetano-da-Sili(?d o Jardim Aeroporto)
-Vereador-

ardim Aeroporto) Albério Carlos Caetano

ATES r0 O REC48110.ENTO PRÓ N°
EA4

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO/BA
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N° Á 4Aqinis.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma regimental
Requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Senhor Prefeito
Municipal, Luiz Barbosa de Deus, solicitando a Reforma da Praça localizada no Bairro
Barroca..

Justificativa — A falta do mesmo estar trazendo grandes transtornos aos seus moradores.

Sala das Sessões, em 09 de Novembro de 2018.

-Vereador-

APROVADO (A)N::SESS'Pr No 	 ,
misdão POR'eStaat

VOTOS CONTRA
1 MESA DA C.M./RA O

R1

-Vereador-

APROVADO (A) SESSJZIliVit

.M2bil_4  POR

VOTOS
MESA DA C.M. P.P . (231 	èfè

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO/BA
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°  Ji 55/2018.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma regimental
Requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Senhor Prefeito
Municipal, Luiz Barbosa de Deus, solicitando a que seja trocada toda a caixa de esgoto
juntamente com a troca da tampa substituída por tampa de ferro do Bairro seriema 1 que fica em
frente as casinhas, pois a falta do mesmo estar trazendo grandes transtornos aos seus moradores
que ali residem.

Sala das Sessões, em 20 de Novembro de 2018.

Albério Carlos CaeÇ"5vahc10 Jardim Aeroporto)

TESTO O RECE851-ENT0 PROT N°

Adoisislita

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO/BA
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N° _145C /2018.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma regimental
Requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Senhor Prefeito
Municipal, Luiz Barbosa de Deus, solicitando a reforma da quadra poliesportiva que fica
localizada no Bairro Seriema 1.

Sala das Sessões, em 20 de Novembro de 2018.

Albério Carlos Caetano ero-eio Jardim Aeroporto)
-Vereador-

ATESTO O/WEB EisITO PR, f N`

I

24e

.APROVADO (A) W SESSAO No i_Clic2,„:1

DE9,3_E-01-1  \S  PO FÜ412.611-1iI
i

1  VOTOS CONTRA 	—
MESA DA  \

.5.

a..i1tDtfl  5ts4o  Jardim Aeroporto)
-Vereador-

Albério Carlos Cae

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO/BA
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N° A-35372018.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma regimental
Requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Senhor Prefeito
Municipal, Luiz Barbosa de Deus, solicitando a retira de lixo que fica próximo a quadra
poliesportiva do Bairro Seriema 1.

Sala das Sessões, em 20 de Novembro de 2018.

APROVADO (Á) Mit.5E55AD No T171 -41_
DEDI,11_ jj g  PORÁLna0i.
VOTOS CONTRA 	---
MESA DA C.M.P.A.D,Lallig_ FESFO O RECE811çiENTO PROT-NT

bered,rit CafiSrafiva

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007